[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края

П Р И К А З
	31.07.2020
	г.Новоалександровск
	№ 132

	О внесении изменений в Перечень кодов групп подвидов доходов бюджетов,  утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от      12.12.2019 г. № 197

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов бюджетов, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 12.12.2019 г. № 197 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2020 год», согласно приложению к настоящему приказу

         2. Отделу планирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения главных администраторов – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края
	Н.Л. Булавина

	Приложение
 к приказу финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

31.07.2020 г. № 132

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов бюджетов, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от      12.12.2019 г. № 197 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2020 год»

после строки:

	9000
	1 16 01113 01 9000 140
	Административные штрафы, установленные главой 11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения на транспорте, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

добавить строки следующего содержания:

	0001
	1 16 01123 01 0001 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение Правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства)

	0002
	1 16 01123 01 0002 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за незаконное ограничение прав на управление транспортным средством и его эксплуатацию)